Мухоршибирский район

Администрация муниципального образования

сельского поселения

«Никольское»

671352, с. Никольск                                                                                 тел. 8(30143)27-372

Ул. Ленина, 26а                                                                                               факс 27-372

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017г.                                          № 28
Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения «Никольское»

на 2017-2018гг.

    В целях эффективного и безопасного функционирования системы теплоснабжения МО СП «Никольское», руководствуясь ФЗ от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ФЗ от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ»
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения МО СП «Никольское» на 2017-2018гг. (согласно приложению).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде МО СП «Никольское» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                   И.А.Калашников